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§ 21 
Förskoleundersökningen 2021  
ÖST 2021/378 
 

Beslut  
Östermalms stadsdelsnämnd godkänner redovisningen och lägger 
den till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Förskolorna får fortsatt mycket goda resultat i årets undersökning. 
Jämfört med kommunala förskolor i staden totalt är 
vårdnadshavarna i Östermalm generellt sett mer nöjda år 2021. 
Årets förskoleundersökning genomfördes under veckorna 8-15. 
Varje påstående i undersökningen besvaras enligt betygsnivåerna 1-
5 där fyra och fem utgör andelen som instämmer, vilket genererar 
ett indexvärde per fråga. Index beräknas enligt en skala 0-100. 
Varje år fastställer kommunfullmäktige i budgeten ett antal 
indikatorer som stadens verksamheter mäts mot, så kallade KF-
indikatorer. Årets resultat gällande KF-indikatorn Andel nöjda 
föräldrar till barn i förskolan hämtas från förskoleundersökningen. 
För 2021 är Östermalms resultat 89% vilket överträffar stadens 
målvärde som är 88%. Däremot uppnås inte stadsdelens egna högt 
uppsatta mål 90%. Endast två stadsdelar når stadens målvärde och 
genomsnittsresultatet är 84% 
Förskoleundersökningens resultat analyseras inom respektive 
förskoleområde och redovisas särskilt i årets Kvalitetsrapport. 
 

Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

Särskilt uttalande 

Birgit Marklund Beijer (S) m.fl och Jaime Barrios (V) m.fl. 
lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
Det är glädjande att de kommunala förskolorna i vår stadsdel får så 
gott resultat i undersökningen.  Den visar också att Östermalm har 
mer nöjda föräldrar än staden i övrigt. Men det finns orosmoln. 
Resultatet 2021visar en aning sämre resultat jämfört med 2020. 
Även om det kan te sig marginellt kan man av resultatet se att det är 
försämringar inom de flesta områden. Det kan givetvis finnas 
förklaringar med pandemin men vi anser att det sämre resultatet bör 
tas på största allvar.       
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Handlingar i ärendet 

 ÖST 2021/378-3 Anmälan av förskoleundersökning 2021 
 ÖST 2021/378-4 Bilaga 1 Förskoleundersökning 2021 

Stadens kommunala förskolor 
 ÖST 2021/378-5 Bilaga 2 Förskoleundersökning 2021 

Östermalms kommunala förskolor 
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